



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 5824/2023

Ordinário

Data: 04/08/2023

Credor: 73622 - SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

Endereço:

C.N.P.J.: 41.157.706/0001-49

Insc. Est.:

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A

Ag: 0891-5

Conta: 27419-4

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - GESTÃO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 30

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 1600 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 21/2023

Nº Convênio:

Dotação Inicial

800.000,00

Saldo Anterior

63.911,38

Valor

712,50

Saldo Atual

63.198,88

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de Material de Expediente para atender a demanda das Secretarias e Departamentos desta Municipalidade, pelo Menor Preço por Item, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes.

<u>ITEM</u>	<u>QTD</u>	<u>UN</u>	<u>ESPECIFICAÇÃO</u>	<u>VLR. UNITÁRIO</u>	<u>VLR. TOTAL</u>
50665	30	CAIXA	CLIPES GALVANIZADOS Nº 2/0 CAIXA COM PESO LIQUIDO DE	10,90	327,00
50667	15	CAIXA	CLIPES GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA COM PESO LIQUIDO DE	10,90	163,50
50754	20	UNIDADE	PRANCHETA ACRÍLICA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:	11,10	222,00

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

712,50

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva,

de

de

EDUARDO NASCIMENTO

CLAUDIO VIRGENTIN

RECEBEMOS DE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 17/08/2023 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R\$ 712,50		NF-e Nº 000003622 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS RUA BERNARDO SARMENTO, 103 - JARDIM ITALIA - CEP: 86380-000 - ANDARA - PR TEL: (43) 98808-9787		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000003622 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0841 1577 0600 0149 5500 1000 0036 2210 8935 3712 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ./REC. DE TERC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230213783049 17/08/2023 15:39:52			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9093532462		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 41.157.706/0001-49	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA DA EMISSÃO 17/08/2023	
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA *****		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86990-000	
MUNICÍPIO MARIALVA		UF PR		HORA DA SAÍDA 15:39:43	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	712,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	712,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 65	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE - CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
524	CLIPS 2/0 CX C/500 G	90189095	0102	5102	CX	30,00	10,90	327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
525	CLIPS 8/0 CX C/500 G	90189095	0102	5102	CX	15,00	10,90	163,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
480	PRANCHETA OF - ACRILICA - C/ PRENDEDOR METAL	39261000	0102	5102	UN	20,00	11,10	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com :

☐ CONVITE

☐ TOMADA DE PREÇO

☐ CONCORRÊNCIA

☒ PREGÃO C. 137

☐ DISPENSA

☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 21-23 DE 26/04/23

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EDITAL: 021/2023 EMPENHO: 4035/2023 DEPTO: ADMINISTRACAO DADOS PARA PAGAMENTO: SICREDI: AG: 0717 - C/C: 47887-7 - CHAVE PIX: CNPJ: 41.157.706/0001-49 BANCO BRASIL AG: 0891-5 - C/C: 27419-4 - CHAVE PIX: casaeartedistribuidora@hotmail.com SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS - CNPJ: 41.157.706/0001-49 Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL, isenta de retencao de IMPOSTO DE RENDA na fonte	

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 3330/2023

Data: 10/11/2023

Conta Creditada: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A

Agência: 0891-5

Conta: 27419-4

Valor Pago: 712,50

Nº Autenticação: 8A537D4D90C912D1